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1000  19,853,670.46  21,209,516.83  27,709,993.75  13,353,193.54 -6,500,476.92ACTIVO

1100  9,648,902.05  13,286,527.43  20,937,436.43  1,997,993.05 -7,650,909.00ACTIVO CIRCULANTE

1110  4,912,281.32  6,836,182.76  10,841,590.96  906,873.12 -4,005,408.20EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  20,532.00 -20,532.00  0.00  0.00 -20,532.00EFECTIVO

1112  4,891,749.32  6,856,714.76  10,841,590.96  906,873.12 -3,984,876.20BANCOS / TESORERÍA

1120  1,217,440.31  6,450,344.67  7,430,869.93  236,915.05 -980,525.26DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  5,415,761.40  5,415,761.40  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  1,161,488.39  888,165.55  1,818,955.77  230,698.17 -930,790.22DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  127,767.08  127,767.08  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  55,951.92  18,650.64  68,385.68  6,216.88 -49,735.04OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  3,519,180.42  0.00  2,664,975.54  854,204.88 -2,664,975.54DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  23,404.88  0.00  0.00  23,404.88  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  3,495,775.54  0.00  2,664,975.54  830,800.00 -2,664,975.54ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  10,204,768.41  7,922,989.40  6,772,557.32  11,355,200.49  1,150,432.08ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  9,752,868.34  7,748,312.96  6,649,342.37  10,851,838.93  1,098,970.59BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1235  9,752,868.34  7,748,312.96  6,649,342.37  10,851,838.93  1,098,970.59CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1240  1,361,655.17  174,676.44  0.00  1,536,331.61  174,676.44BIENES MUEBLES

1241  410,246.15  75,747.00  0.00  485,993.15  75,747.00MOBILIARIO Y EQUIPO

TESORERO

MARCO ELIO PEREZ ROBLERO

PRESIDENTE

ONEIDA ELIZETH PEREZ 

SALAS

ELABORÓ AUTORIZÓ
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1242  18,690.50  0.00  0.00  18,690.50  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  420,900.00  0.00  0.00  420,900.00  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  511,818.52  98,929.44  0.00  610,747.96  98,929.44MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -909,755.10  0.00  123,214.95 -1,032,970.05 -123,214.95DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1263 -909,755.10  0.00  123,214.95 -1,032,970.05 -123,214.95DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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